АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СРЕДНЕУРАНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКИЙ РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                                       от  27.12.2019   № 26-р
                                                           п. Среднеуранский.
«О сроках предоставления отчетности по состоянию на 1 января 2020года»

В соответствии с приказами  Министерства финансов РФ от 28 декабря 2010г. №191-н « Об утверждении Инструкции о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы РФ и от 25 марта 2011 г. № 33н «Об утверждении Инструкции о порядке составления, представления годовой, квартальной бухгалтерской отчетности государственных (муниципальных) бюджетных и автономных учреждений :
          1.Ежемесячную бюджетную отчетность по состоянию на 1 января 2020года, установленную Инструкцией о порядке составления и представления годовой , квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной системы РФ, утвержденной приказом Министерства финансов РФ от 28 декабря 2010 года №191-н. представить не позднее 13 января 2020года (кроме формы 0503117 по мере поступления заключительных доходов).

Отчет об использовании межбюджетных трансфертов из федерального бюджета муниципальным образованиям (ф.0503324) и Отчет об использовании межбюджетных  трансфертов из областного бюджета субъекта РФ (ф.0503324 обл.) на 1 января 2020 года, предоставляются не позднее 15 января 2020 года. Сроки  предоставления  Отчета о бюджетных обязательств  ф.0503128-НП  и  отчета ф.0503117-НП на 1 января 2020 года в составе месячной отчетности утверждены приказом министерства финансов Оренбургской области от 11.10.2019г. №194 « О внесении изменений в приказ министерства финансов Оренбургской области от 29.03.2019г. №38 остаются без изменений.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                                       М.В.Сыврачев
Разослано: прокурору, в дело.